

Hans Bundgaard Holding ApS

Engvej 13, 5230 Odense M

CVR-nr. 26 85 19 98

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30/3 2016



Hans Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Bundgaard Holding ApS Engvej 13 5230 Odense M CVR-nr.: 26 85 19 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Odense kommune
Direktion	Hans Bundgaard
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiering og investeringer og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 880.912, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.254.948.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab		-16.249	-12
Resultat før finansielle poster		-16.249	-12
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		700.000	630
Finansielle indtægter		255.290	38
Finansielle omkostninger		0	-37
Resultat før skat		939.041	619
Skat af årets resultat	1	-58.129	0
Årets resultat		880.912	619
Foreslået udbytte		250.000	350
Overført overskud		630.912	269
		880.912	619

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	196.217	196
Finansielle anlægsaktiver		196.217	196
Anlægsaktiver i alt		196.217	196
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		700.000	630
Andre tilgodehavender		0	5
Selskabsskat		0	8
Tilgodehavender		700.000	643
Værdipapirer		2.332.804	1.059
Værdipapirer		2.332.804	1.059
Likvide beholdninger		54.795	837
Omsætningsaktiver i alt		3.087.599	2.539
Aktiver i alt		3.283.816	2.735

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		2.879.948	2.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	350
Egenkapital	3	3.254.948	2.724
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.642	2
Selskabsskat		17.851	0
Anden gæld		9.375	9
Kortfristede gældsforpligtelser		28.868	11
Gældsforpligtelser i alt		28.868	11
Passiver i alt		3.283.816	2.735
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	53.379	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.750	0
	58.129	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	196.217	196
Kostpris 31. december	196.217	196
Regnskabsmæssig værdi 31. december	196.217	196

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Porcus ApS	Odense kommune	16,67%	4.564.359	4.245.108

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	2.249.036	350.000	2.724.036
Betalt ordinært udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	630.912	250.000	880.912
Egenkapital 31. december	125.000	2.879.948	250.000	3.254.948

4 Eventualposter mv.

Selskabet kautionerer for associeret virksomheds gæld til kreditinstitut. Kautionsforpligtelsen udgør maksimalt TDKK 650.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
